EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpo@opieg: Zavtiwwtng Xpriotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNMOBOAHZ MPOXPOPAZ

Huepopnvia : 6/7/2021
Ap. Mpwrt.: 52268

Mpog :

1. Ta v emokevn oynuotog tomov : AITIOPPIMMATO®OPO pe Apibu. Kvkhogopiog KHO 9385
etaip.kataokevs DAIMLER tg vmnpeoiag A/vong KAGAPIOTHTA ¢ Anupotikiig Evémrag NEA
AI'XIAAOX pe op.miaicioo WDB6561091K053895- ypeidletar va yivel: Avrikatdotacn protopiog Adyo

00opag . Avaykaio oviorlioktikd : Mratapio 12V 140 AH KAE6TOD TUMOV EVPOTUIKAOV TPOILAYPAPDV

TEN2 .

O kwdkdc ypéwong eivar 20.6263.001 . Kaiodvtor ot evoiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TIPOGPOPEC COUPOVOL UE TO EMOVVOTTONEVO VITOdeYa £ trv Teraptn, 7/7/2021 won dpo. 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI'QN HAEKTPOAOI'QN



ETrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétnrag

ARuou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zougwvo. pe Ty v’ aplfu. 52268-6/7/2021 tpdokAnon vroBoANG TPOSPOPAS TG A/Vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

kukhopopiog , KHO 9385 amaitodvtat ot Katwbt epyacies:

AIA

IHEPIT'PA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-COPAYidQ




ETrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétnrag
ARuou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zougwvo. pe Ty v’ aplfu. 52268-6/7/2021 tpdokAnon vroBoANG TPOSPOPAS TG A/Vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yia tnv emiokevn ToV oynuatog pe aptopd

KukAopopiog , KHO 9385 ta kdtwOt avtadlokTikd:

AIA

AEIA

HNEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoceépav
VITOYPUPI-COPAYidQ




